Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 866-п от 18.12.2012

Об утверждении лимитов на потребление

холодной воды, тепловой и электрической

энергии в 2013 году организациями и

учреждениями бюджетной сферы Ермаковского района

В целях упорядочения финансирования, а также усиления контроля за потреблением холодной воды, тепловой и электрической энергии организациями и учреждениями бюджетной сферы района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить лимиты на потребление электроэнергии на 2013 год (приложение №1).

2. Утвердить лимиты на потребление тепловой энергии на 2013 год (приложение №2).

3. Утвердить лимиты на потребление холодной воды на 2013 год (приложение №3).

4.Финансовому управлению администрации Ермаковского района           (Синявской С.И.) обеспечить бюджетное финансирование  в пределах утвержденных лимитов потребления энергоресурсов.

5. Рекомендовать главам сельских советов утвердить лимиты на потребление холодной воды, тепловой и электрической энергии в 2013 году для органов местного самоуправления поселений и подведомственных учреждений в соответствии с приложением №4.

            6. Руководителям управлений довести данные лимиты до подведомственных учреждений. Предоставлять информацию по использованию холодной воды, тепловой и электрической энергии не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным в отдел ЖПТиС  администрации Ермаковского района.

7.Установить персональную ответственность руководителей бюджетных организаций и учреждений по использованию доведенных лимитов.

8.Корректировку лимитов производить в соответствии с изменениями тарифов на энергоресурсы.

9.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Е.Е. Афанасьева.

10.Постановление вступает в силу 01.01.2013 года.

Глава администрации

Ермаковского района                                                                                              Б.И. Ситников